
166

ロータレスロープ
PAT

ロータレスロープ
SeS（48）＋ 6 ×WS（31）

構  成　SeS（a＋12＋18＋18）＋6×WS［1＋6＋（6＋6）＋12］

■TSK規格

ロープ

径

mm

最外層

素線径

mm

断面積

mm2

破　断　力　kN

Ｂ　種

普　通　よ　り

裸・めっき 裸

T　種

（参考）
概算

単位質量
kg/m

16
18
20
22.4
25

28
30
31.5
33.5
35.5

37.5
40
42.5
45
47.5

50
53
56
60

1.05
1.17
1.30
1.45
1.63

1.83
1.94
2.06
2.17
2.30

2.44
2.58
2.74
2.95
3.07

3.25
3.45
3.65
3.93

130
164
202
254
316

397
456
502
568
638

712
810
914
1030
1140

1270
1420
1590
1820

	 1.13
	 1.43
	 1.76
	 2.21
	 2.75

	 3.45
	 3.96
	 4.37
	 4.94
	 5.55

	 6.19
	 7.04
	 7.95
	 8.91
	 9.93

11.0
12.4
13.8
15.8

173
219
271
340
423

531
609
672
760
853

952
1080
1220
1370
1530

1690
1900
2120
2440

182
230
284
357
444

558
640
706
798
896

1000
1140
1280
1440
1600

1780
2000
2230
2860

（注）表中のロープの在庫及び納期につきましては，必ず事前にお問い合わせ下さい。

ロータレスロープ
PAT


