## **ロータレスロープ** PAT



ロータレスロープ SeS (48) + 6 ×WS (31)

構成 SeS (a+12+18+18) +6×WS [1+6+(6+6)+12]

## ■TSK規格

I SN风怕					
n 7	旦州园	NC 元 千主	破 断	カ kN	(参考)
ロープ	最外層	断面積	普 通	より	概算
径	素線径		裸・めっき	裸	単位質量
mm	mm	mm <sup>2</sup>	B 種	T 種	kg/m
		100			110
16	1.05	130	173	182	1.13
18	1.17	164	219	230	1.43
20	1.30	202	271	284	1.76
22.4	1.45	254	340	357	2.21
25	1.63	316	423	444	2.75
28	1.83	397	531	558	3.45
30	1.94	456	609	640	3.96
31.5	2.06	502	672	706	4.37
33.5	2.17	568	760	798	4.94
35.5	2.30	638	853	896	5.55
37.5	2.44	712	952	1000	6.19
40	2.58	810	1080	1140	7.04
42.5	2.74	914	1220	1280	7.95
45	2.95	1030	1370	1440	8.91
47.5	3.07	1140	1530	1600	9.93
50	3.25	1270	1690	1780	11.0
53	3.45	1420	1900	2000	12.4
56	3.65	1590	2120	2230	13.8
60	3.93	1820	2440	2860	15.8
00	3.33	1020	2440	2000	10.0

<sup>(</sup>注)表中のロープの在庫及び納期につきましては、必ず事前にお問い合わせ下さい。